
 

 

 

Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

от  04.07.2024 № 682 
г. Малая Вишера 

 

 

О прекращении работы 
объекта муниципальной 
собственности - бани 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года             

№131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской 

Федерации», предостережением Управления Федеральной службы по               

надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по 

Новгородской области о недопустимости нарушения обязательных требований 

от 16.11.2023 № 118, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Прекратить работу объекта муниципальной собственности – бани, 

расположенной по адресу: Новгородская область, Маловишерский район,          

г. Малая Вишера, пер. Новгородский, д.3 с 08.07.2024 года. 

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
 
 
 
Глава Администрации Д.Б. Платонов 


